
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:28:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2019 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para revitalização do
Parque dos Lagos, de acordo com o CONTRATO DE REPASSE Nº 852142/2017/MTUR/CAIXA,
PROCESSO Nº 2586.1044859-94/2017.
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para revitalização do
Parque dos Lagos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00EDITAL Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XX - TERMO ADITIVO Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XIX - CONTRATO DE REPASSE Nº 852142-2017-... Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XVIII - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XVII - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODEL... Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XVI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XV - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18e7e2ce03e7de5ecb45b19b9400be16.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6311d6ebaa70a3dc3e30f22840d15f5c.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19e8e9a09c022f3186a8d187dace5e24.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b82691fd8965f748edcfe4841d8916.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7024a4ff739b29d3d9ca0eef0667a3b4.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc6beb1fd5a43b736ae370f46d0b245.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e843c04fe86b2a2da9a45aaf62a4e2f9.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00ANEXO XIV - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XIII - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XII - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO XI -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO X - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO IX - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGR Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO VIII - MINUTA DE CONTRATO Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO VII - CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO POR ... Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO VI - CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO V - MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO IV - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO III - MEMORIAL DESCRITIVO INSTALAÇÕES ELÉ... Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - SITUAÇÃO ATUAL (1) Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO PLAYGROUND Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO PISO E PORTÕES Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO PINTURA Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO FINAL 28.02.2019 Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO ELÉTRICO Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO DRENAGEM Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO DETALHES PORTÕES Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO DETALHES FINAL Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO DET. BANHEIRO E VESTIÁRIO Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/731dd4f0250d6f1043c65aa6da54b359.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4d473634bd3ed538326284924e21fe7.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/123ef71a4fe2cd1a766e4534f33afd13.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24a0a175b7b206885da9bbc409ccae15.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a0a2e9ad3e3f7508f6c7059fa83894f.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c288460f9b8a2e9a9dcbfa370f4a9c9.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e0b4e1647bd6d17a913ac7b3873c6f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e67fcb773ea10de762577f4089b654bf.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcdc496711e9acda7e179bcdf16cb5b7.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f14fdb5965f559e25decd53a06455089.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2f6e5b782abbe4ee7ce1c8ce842075.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65f96573254ffaba75a9fc39a3efb2ab.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d32358ea85ae5a5367cc65dc69ac2cea.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a442845612281921ebb4d798e95b85c7.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/143ba034cd97d528d2e4943da190f4c2.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06cf35b122685e710c8ef5d70ed0b90.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9f4347be92f2a5d1b451d0d6fe5de72.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52c683f3560418fd9e718961a3eec506.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42681e44d136297ec000d4e77c571acc.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40963044784cfebf0c605280e4cb2a0b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4adbffd9598fa3fe0196fab0726a340.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48aab456e7f0026de37654c85d9f9d5.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70cc86076ad4da0051d9ff6436640e4b.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aa4ca1b68390ad82bea3fb2ade3434b.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO ALTERAÇÕES A SEREM EFETUADAS Baixar

29/04/2019 00:00:00ANEXO I - PROJETO ACESSIBILIDADE Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c9e2dd5025c2199a827f989b5580cd1.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0872951c472b04612cd9aa1f82d3ff3.pdf

